
 

 

Zarządzenie  Nr  121/2009 
 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
 

z  dnia     19 czerwca  2009   r. 
 
 
w sprawie  powołania komisji do przejęcia/przekazania nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Nowodworskiego oraz Gminy-Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.         
 
 
Na podstawie  art. 30 ust. 1    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591   z późn. zm.)  oraz w wykonaniu Uchwały Nr XXXII/339/09 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 31 marca 2009 r.  zarządzam, co 
następuje:  
  

§1. 
 
Powołuje się   komisję do   spraw przejęcia  nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Nowodworskiego oznaczonej nr ewid.  23/21 o pow. 237 m kw. obrębu 0034 8-08 przy ul. 
Paderewskiego  wraz z istniejącymi naniesieniami oraz przekazania nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy-Miasta Nowy Dwór Mazowiecki oznaczonej nr ewid. 23/6  
obrębu 0034 8-08 przy ul. Paderewskiego wraz z istniejącymi naniesieniami – w składzie: 
 
1.  Szakuro Andrzej   - Przewodniczący 
2. Olikowski Sławomir  - Z-ca Przewodniczącego 
3. Laur Włodzimierz   - Sekretarz 
4. Bąkowski Zenon   - Członek 
5. Zawartko Mirosława  - Członek. 

 
§2. 

 
Zadaniem komisji jest uczestniczenie w protokolarnym przejęciu/przekazaniu  
nieruchomości. 
 

§3. 
 
Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 
 
 
      § 4. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

          
 
        
       Burmistrz  
       /-/ Jacek Kowalski 
 


